Vitória (ES), sexta-feira, 11 de Março de 2022.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

LICITAÇÕES

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 11 de Março de 2022 Edição N25.692

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA GEPAE/SEGER

Nº 001/2022

Modalidade: Concorrência Pública Nº 001/2022
Órgão: Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER
Processo Nº: 2021-JCJPL

Objeto: Alienação dos imóveis de propriedade do
Estado caracterizados no Termo de Referência
- Anexo I do referido Edital, lotes 01 e 02, sob o
critério “maior lance ou oferta”

Resultado:
LOTE 01:
PROPOSTA VENCEDORA Monique Carone Berger -
CPF 105.890.967-37
VALOR R$ 4.982.500,00
LOTE 02: DESERTO

A Ata da Sessão Pública poderá ser obtida pelo
site www.seger.es.gov.br, no menu “Gestão de
Patrimônio”, na aba “Editais” ou pelo site portalde-
patrimonio.es.gov.br.
Informações por meio do e-mail cpl.imoveis@seger.
es.gov.br ou telefone (27) 3636.5342

Vitória, 10 de março de 2022.
TATIANA FREITAS SPADETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação de
Imóveis - CPL 1

Protocolo 813746

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

A SUPERINTENCIA REGIONAL DE SAUDE DE
VITÓRIA, através do Pregoeiro, torna público que
em razão de alteração do Edital fica marcado:
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0030/2021, Proc. nº
2021-MZL9V
Objeto: Contratação De Empresa Especializada
Para A Prestação De Serviço De Locação, Instalação,
Monitoramento E Manutenção Domiciliar De
Equipamentos De CPAP E BIPAP
Inicio do acolhimento: 14/03/2022 - 08 h
Abertura: 24/03/2022, às 8 HRS. Início da Sessão
de disputa: 24/03/2022 às 09h.
Valor R$ 1.189.500,00 (hum milhão cento e
oitenta e nove mil e quinhentos reais).
O certame será realizado por meio do sistema www.

siga.es.gov.br, estando o edital disponível no
endereço www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores

Informações: através do e-mail srsv.cpl@
saude.es.gov.br, ou tel. (27) 3636-2692 -
3636-2740, de 9 às 16h.

Em 03 de março de 2022
Angela Maria da Silva

Pregoeiro Oficial CPL/SRSV
Protocolo 813438

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2022

Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde
Processo Nº: 2021-2B024
Objeto: Registro de Preços de Bem de Consumo -
Etiquetas para Identificação de Hemocomponentes
Valor estimado: R$ 149.189,00
Acolhimento de propostas: 14/03/2022 às 08:00h
Abertura de propostas: 24/03/2022 às 08:01h
Abertura da sessão pública: 24/03/2022 às 09:00h

O certame será realizado por meio do sistema
SIGA, estando o edital disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.

Informações: através do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br, ou tel. (27) 3347-5746, de 9 as 17h.

Em 10 de Março de 2022
Valéria Cacciari Vervloet

Pregoeira CPL/SESA
Protocolo 813811

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126/2022

Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde
Processo Nº: 2021-0SHP9
Objeto: Manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos laboratorial - centrífuga refrigerada,
com fornecimento de peças/acessórios, calibração e
testes de segurança elétrica.
Valor estimado: R$ 132.000,00
Acolhimento de propostas: 14/03/2022 às 08:00h
Abertura de propostas: 24/03/2022 às 08:01h
Abertura da sessão pública: 24/03/2022 às 10:00h

Tatiana.Spadeto
Realce

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-10T21:56:39-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial